Termo de Encerramento das Inscrições para o Concurso Público para PROFESSOR ADJUNTO A
– Nível I, na Faculdade de Odontologia da UFMG, Departamento de Odontologia Restauradora.

Aos 28 (vinte e oito dias) dias do mês de novembro de 2022, de acordo com o Edital nº 1607, de 23 de
setembro de 2022, publicado no Diário Oficial da União em 27 de setembro de 2022, encerraram-se as
inscrições para o Concurso Público destinado ao preenchimento de 01 (uma) vaga para PROFESSOR
ADJUNTO A – Nível I, na Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Minas Gerais,
Departamento Odontologia Restauradora, área de conhecimento: Materiais Dentários.

INSCRIÇÕES RECEBIDAS:
1) Tuélita Marques Galdino;
2) Osvaldo Schitini Junior;
3) Isaac Jordão de Souza Araújo;
4) Marjorie de Oliveira Gallinari;
5) Bruna Genari Degrazia;
6) Leonardo Franchini Pan Martinez;
7) Rodrigo Keigo Lopes Nakagawa;
8) Esdras de Campos França;
9) Giovani Lana Peixoto de Miranda;
10) Adrieli Burey

Conforme item 6.16. do referido Edital nº 1607/2022, os Requerimentos de Inscrição serão
despachados pelo Diretor da Unidade, que decidirá sobre o deferimento de cada um deles, no prazo de
5 (cinco) dias úteis, contados da data imediatamente posterior ao encerramento do prazo para as
inscrições.

Para constar, eu, Ronaldo dos Santos Condé, Secretário Geral da Faculdade de Odontologia da UFMG,
lavro o presente Termo, que vai por mim datado e assinado, juntamente com o Diretor da Unidade.

Prof. Allyson Nogueira Moreira                 Ronaldo dos Santos Condé
Diretor da FAO UFMG                                         Testemunha